PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"
Av. Obvio Maroja S/N — CEP: 58.270-000

CNPJ: 08.584.179/0001-83

Requerimento Verbal n° 033/2021

À Sua Excelência
Josilda Macena Benício Leite
Prefeita Constitucional
Araçagi/PB

C.ÃÀ-V-ZRA
ARAÇAG1 A

j.
PROVADO

Araçagi, 23 de Março de 2021.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal n°
033/2021, de autoria da Ilustríssima Vereadora Fabiana Malheiros Leobino, solicitando
à Excelentíssima Senhora Prefeita, o reparo das caixas de gordura e a construção
das tampas das mesmas na rua Geraldo Correia de Melo, tendo em vista que só vive
entupindo por conta que as tampas estão destruídas.

Atenciosamente,

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 23/03/2021.

Melquizedek t. ornes
Pres dente